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1>69 

275. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o o b č i n s k e m prometnem davku v občini Radov­
ljica 

276. Odlok o spremembi odloka o določ i tv i stopenj za financiranje Temeljne izobraževalne skup­
nosti Radovljica 

277. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o določi tvi maloprodajnih cen in določ i tv i marž 
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OBČINA SKOPJA L O K A : 

278. Odlok o začasnem financiranju proračunskih izdatkov v prvem tromeseč ju 1970 

279. Odlok o komunalnih taksah v občini š k o f j a Loka 

280. Od'.ok o razveljavitvi nekaterih predpisov občine š k o f j a Loka 

281. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih in davkih občanov obč ine š k o f j a 
Loka 

282. Odlok o podal j šanju veljavnosti nekaterih predpisov obč ine Logatec za o b m o č j e K S ž ir i 

OBČINA TRŽIČ: 

283. Odlok O z a č a s n e m financiranju proračunskih izdatkov obč ine Tržič v I. t romesečju 1970 

284. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o o b č i n s k e m prometnem davku v občini Tržič 

285. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih In davkih o b č a n o v v občini Tržič 

PREDPISI SAMOUPRAVNIH ORGANOV 
K O M U N A L N A SKUPNOST 
SOCIALNI-GA ZAVAROVANJA D E L A V C E V 
K R A N J : 

286. Sklep o spremembi sklepa o prispevku ( soude ležb i ) oseb, zavarovanih po temeljnem zakonu 
o zdravstvenem zavarovanju, k s t r o š k o m za do ločene oblike zdravstvenih storitev 

Občine: Jesenice, Kamnik, 
Kranj, Radovljica, Škofja 

Loka in Tržič 

Predpisi občanskih 
skupščin 

Občina Jesenice 
259. 

N a podlagi 48. č l e n a statuta o b č i n e Jesenice 
( U r a d n i vestnik Gorenjske š t . 13-94/64 i n 11-78/67) 
i n 1. č l ena zakona o komuna ln ih taksah ( U r a d n i 
l is t S R S š t . 29/65, 5/68, 41/68 i n 12 69) je Skup­
šč ina o b č i n e Jesenice na seji o b č i n s k e g a zbora 
i n zbora de lovnih skupnos t i dne 9/12-1969 spre­
je la 

O D L O K 
o spremembah i n dopoln i tvah o d l o k a 

o k o m u n a l n i h taksah v o b č i n i Jesenice 

1. č l en 
V o d l o k u o spremembah i n dopoln i tvah od­

l o k a o komuna ln ih taksah v obč in i Jesenice, ob­
javljene v Uradnem ves tn iku Gorenjske š t . 
16-131 69 se v 2. č l e n u dodasta dva nova od­
stavka: 

» K o m u n a l n a taksa, predpisana po tar. š t . 3 
od loka o komuna ln ih taksah v obč in i Jesenice, 
p l a č a n a za leto 1968, se vrne p l a č n i k o m po urad­
n i d o l ž n o s t i brez posebnega zahtevka. 

K o m u n a l n o takso iz p r e j š n j e g a odstavka bo 
v r n i l a D a v č n a uprava S k u p š č i n e o b č i n e Jesenice 
po seznamu u p r a v i č e n c e v , k i ga bo izdelala na 
podlagi kopi j b l a g a j n i š k i h pre jemkov i n b a n č n i h 
izp iskov o vp lač i lu takse .« 

2. č l en 
T a odlok z a č n e veljati o s m i dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 

Š tev i lka : 423-013/63-6 
Jesenice, dne 9/12-1969 

Franc Z v a n , 1. r. 
Predsednik 

269. 
N a podlagi 3. č l ena ustavnega zakona za iz­

vedbo ustavnih amandmajev V I . , V I I . , X V I I . in 
X V I I I . (Uradn i list S R S š t . 5-20/69) in 48. č l e n a 
statuta o b č i n e Jesenice (Uradn i vestnik Gorenj­
ske š t . 13-94/64) je S k u p š č i n a o b č i n e Jesenice 
na seji o b č i n s k e g a zbora in zbora de lovnih skup­
nosti dne 9/12-1969 sprejela 

O D L O K 
o izbiri delegatov o b č i n e Jesenice, k i bodo 

sodeloval i na zasedanju delegatov o b č i n 
v S k u p š č i n i S R Slovenije 

1. č len 
T a odlok ureja n a č i n izbire delegatov, k i ima­

jo na zasedanju v S k u p š č i n i S R Slovenije pra­
vico pred obravnavo in o d l o č a n j e m v p r i s to jn ih 
zbo r ih o temeljnih v p r a š a n j i h s p o d r o č j a k o m u ­
nalnega sistema, f inaciranja d r u ž b e n o - p o l i t i č n i h 
skupnost i , d r u ž b e n e g a p lani ranja , komunalnega 
i n stanovanjskega gospodarstva, stanovanjske 
pol i t ike , prostorskega p lan i ran ja i n u rban izma , 
javne varnost i , i z o b r a ž e v a n j a ter zdravstvenega 
i n socialnega varstva, da t i mnenje o obravnava­
nem v p r a š a n j u ter zavzeti s t a l i š če ter pravice 
in obveznosti , k i j i h imajo ti delegati do skup­
šč ine "občine. 

2. č len 
Za debgata o b č i n e je l ahko izvol jen odbornik 

s k u p š č i n e obč ine , č l an sveta s k u p š č i n e o b č i n e , 
č lan delovne organizacije a l i krajevne s a m o 
uprave. 
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3. č len 
Delegata o b č i n e izvo l i s k u p š č i n a o b č i n e . 
Ce le-ta ne b i mogla p r a v o č a s n o izvo l i t i dele­

gata, se i zvo l i na seji sveta, v katerega pr is to j ­
nost sodi obravnavana p rob lemat ika S k u p š č i n e 
S R Slovenije. N a p r v i p r ihodn j i seji pa je po­
t rebno s k u p š č i n o o b č i n e obvest i t i o i zvo l i tv i de­
legata na seji sveta. 

K a d a r so na dnevnem redu zasedanja delega­
tov o b č i n druga v p r a š a n j a , k i niso n a š t e t a v 
p r v e m č l e n u tega od loka , izvol i delegata pr i s to j ­
n i svet s k u p š č i n e o b č i n e 

Z a n a č i n izvol i tve delegata o b č i n e se uporab­
l jajo d o l o č b e pos lovn ika S k u p š č i n e o b č i n e Jese­
nice a l i sveta, k i d o l o č a j o postopek glasovanja. 

4. č len 
S k u p š č i n a o b č i n e oz i roma pr i s to jn i svet i zvo l i 

degelata o b č i n e posebej za vsako obravnavano 
v p r a š a n j e dnevnega reda zasedanja. 

I zvo l i pa tistega delegata, k i je č i m b o l j uspo­
sobljen zastopati s t a l i šče o b č i n e i n se odgovorno 
v k l j u č i t i v razpravo na zasedanju. 

5. č len 
P r i s to jn i svet razpravl ja o vsakem v p r a š a n j u , 

k i bo na dnevnem redu zasedanja delegatov ob­
č i n e , zavzame s t a l i šče , predlaga kandida ta in 
oboje posreduje s k u p š č i n i o b č i n e , da o tem raz­
prav l ja , zavzame d o k o n č n o s t a l i š če i n i zvo l i de­
legata. 

V k o l i k o r s k u p š č i n a o b č i n e ne b i mogla pra­
v o č a s n o zavzeti d o k o n č n e g a s t a l i š ča in v pr ime­
r i h iz drugega in tretjega ods tavka 3. č l ena tega 
od lok , zavzame d o k o n č n o s t a l i š če p r i s to jn i svet. 

K o p r i s to jn i svet razpravl ja o v p r a š a n j u , k i bo 
na dnevnem redu zasedanja delegatov o b č i n e , 
l ahko povabi na sejo tudi predstavnike d r u ž b e n o ­
p o l i t i č n i h organizaci j , de lovnih organizaci j 
ustreznega p o d r o č j a in krajevne samouprave. 

6. č len 
S k u p š č i n a o b č i n e oz i roma svet je do l žan se­

znani t i delegata o p rob lema t ik i , k i bo na dnev­
nem redu zasedanja delegatov in o zav/e tem 
s t a l i š č u . 

7. č len 
Delegat o b č i n e se je d o l ž a n na zasedanju za­

vzemat i za s t a l i š ča , k i j i h je zavzela s k u p š č i n a 
o b č i n e oz i roma svet. 

Po z a k l j u č k u izmenjave mnenj in s t a l i šč se 
i m a delegat pravico opredel i t i za tisto mnenje 
oz i roma s t a l i š če , k i je na jb l i ž je s t a l i š ču , katerega 
je zavzela s k u p š č i n a o b č i n e oz i roma svet. 

8. č l en 
Delbgat o b č i n e je d o l ž a n na zasedanju poro­

č a t i s k u p š č i n i o b č i n e oz i roma svetu o Svojem 
delu , sprejetem s t a l i š č u oz i roma dokumentu , k i 
je b i l na zasedanju delegatov o b č i n . 

9. č len 
T a odlok je statutarni akt o b č i n e Jesenice in 

je njegov sestavni del . 

10 č len 
Od lok z a č n e veljat i naslednji dan po objavi v 

U r a d n e m ves tn iku Gorenjske. 

š t e v i l k a : 03802/69-1 
Jesenice, dne: 9 12-1969 

Predsednik 
2van Franc I. r. 

Občina Kranj 
261. 

N a podlagi 174. in 258. člena / . ikona o prispev­
k i h in davk ih občanov (Uradni list S R S , 
š tev . 7-32 69) in na podlagi L člena tč . 1/3 o d l o k a 
o do loč i tv i pr is to jnost i svetov in upravnih orga­
nov o b č i n s k e s k u p š č i n e K r a n j za opravl janje 
zadev, k i so po r e p u b l i š k i h predpisih v pr is toj­
nost i o b č i n s k e s k u p š č i n e (Uradn i vestnik Gorenj­
ske, š t . 27/69) je svet za finance s k u p š č i n e o b č i n e 
K r a n j na seji dne 16 12 1969 sprejel naslednji 

S K L E P 

L 
1. Zavezanci za odmero pr ispevka in davka iz 

o b m o č j a o b č i n e Kran j so dolžni vložiti pri davč­
ni upravi s k u p š č i n e o b č i n e K r a n j napoved za 

odmero pr i spevka in davka do 31/1-1970 za do­
hodke, od ka te r ih bo d a v č n a uprava oprav i l a 
odmero pr i spevka in davka v le tu 1970. 

P o d r o b n e j š a do loč i l a i n navodi la za v loži tev 
napovedi izda z j a v n i m poz ivom d a v č n a uprava 
s k u p š č i n e o b č i n e K r a n j . 

2. Do 31. decembra 1969 so jugos lovanski d ržav­
l j an i , k i stalno prebivajo na o b m o č j u o b č i n e 
K r a n j , do lžn i p r ig las i t i naslednje p r e m o ž e n j s k e 
predmete, k i j i h imajo izven o b č i n e K r a n j a l i v 
tu j in i : 

— p o č i t n i š k e h i š e , 
— stanovanjske h i š e , 
— stanovanja v e t a ž n i l as tn in i , 
— poslovne stavbe, 
— poslovne prostore, 
— stavbe in druge zazidl j ive parcele v nasel j ih 

ter za gradnjo namenjene parcele zunaj nasel i j . 
P r ig las i t i n i treba k m e č k i h s tanovanjskih h i š , 

k m e č k i h gospodarskih poslopi j i n zeml j i š č , k i se 
uporabl ja jo za kmet i j sko pro izvodnjo . 

P r e m o ž e n j s k e predmete je treba pr ig las i t i 
p ismeno d a v č n i up rav i s k u p š č i n e o b č i n e K r a n j . 
V pr ig las i tv i mora jo b i l i navedeni naslednji po­
da tk i : 

— ime in p r i imek , leto rojs tva in naslov sta­
novanja pr iglas i te l ja , 

— vrsta p r e m o ž e n j s k e g a predmeta iz 1. odstav­
k a tega sklepa, 

— parcelna š t ev i lka , katas t rska o b č i n a zem­
l j i šča in če je s tanovanjska h i ša , stanovanje a l i 
poslovni prostor , tudi k ra j , u l i ca in h i š n a števil­
ka , o b č i n a , r epub l ika al i tuja d r ž a v a , p o v r š i n a 
v kvadra tn ih met r ih , leto pr idobi tve in n a č i n 
pr idobi tve p r e m o ž e n j s k e g a predmeta ( d e d i š č i n a , 
dar i lna , i z roč i lna a l i kupna pogodba in podobno) . 

I I . 
K d o r ne pr iglasi p r e m o ž e n j s k e g a predmeta iz 

t o č k e 1 2 tega sklepa, se po 260. č l enu zakona 
o p r i spevk ih in davk ih o b č a n o v kaznuje za pre­
k r š e k z denarno kazni jo do 10.000,00 d in . 

I I I . 
T a sklep se objavi v Uradnem ves tn iku Go­

renjske, sklep pod t o č k e 1/2 pa tudi v »Glasu« 
Gorenjske. 

Š t ev i lka : 422 013, 1968-03 

K r a n j , dne 16/12-1969 
Predsednik sveta 
Anton VVagner, 1. r . 

262. 
R A Z P I S 

N a podlagi 13. in 24. č l ena zakona o sod i šč ih 
s p l o š n e pr is to jnost i (Uradn i list S R S š t . 20/65) 
razpisuje s k u p š č i n a o b č i n e K r a n j prosto delovno 
mesto sodnika O b č i n s k e g a sod i šča v K r a n j u . 
K a n d i d a t i , k i izpolnjujejo i zakonom predpisana 
pogoje, naj se pr ig las i jo komis i j i za voli tve in 
imenovanja Skupščina o b č i n e K r a n j v 30 dneh 
po objavi tega razpisa. 

Skupšč ina obč ine Kranj 

š t e v i l k a : 111 24/1969-05 

V K r a n j u , 17/12-1969 

263. 
N a podlagi 70. č l ena statuta o b č i n e Kranj 

(Uradn i vestnik Gorenjske, š t . 24/67, 23/68, 3/69 
in 27/69) in 2. ods tavka 27. č l ena ter 2. odstavka 
30. č l ena zakona o i zob raževa ln ih skupnos t ih in 
o f inanci ranju vzgoje in i z o b r a ž e v a n j a v S R Slo­
veni j i (Uradn i list S R S , š t . 8/69) je s k u p š č i n a 
o b č i n e K r a n j na seii o b č i n s k e g a zbora in zbora 
de lovnih skupnos i i dne 23. 12 1969 sprejela 

O D L O K 
o stopnjah obč inskega prispevka Iz osebnega do­
hodka iz delovnega razmerja in o delu drugih 
obč insk ih dohodkov, ki se »tekajo med sredstva 
za izobraževanje oziroma med sredstva za kul­

turno dejavnost 

l .Č len 
S topn ja o b č i n s k e g a pr i spevka iz osebnega 

dohodka iz delovnega razmerja sa Izobraževanje 
z n a š a 2,25% od osnov po 1 odstavku 27. Mena 
zakona o i z o b r a ž e v a l n i h skupnos t ih in o financi­
ran ju vzgoje in i z o b r a ž e v a n j a v S R S loven i j i . 

2. č l en 
S topnja o b č i n s k e g a pr i spevka iz osebnega do­

h o d k a iz delovnega razmerja za ku l tu rno dejav­
nost z n a š a 0,2 % od osnov, navedenih v 1. č l e n u 
tega od loka . 

3. č l en 
M e d sredstva za i z o b r a ž e v a n j e se steka tud i 

50 % o b č i n s k e g a p r i spevka iz osebnega dohodka 
od dejavnost i , navedenih v 28. č l enu zakona iz 
1. č l e n a tega o d l o k a ter 5 0 % o b č i n s k e g a davka 
od prometa blaga na drobno. 

4. č l en 
M e d sredstva za ku l tu rno dejavnost se s teka 

tud i 4,5 % o b č i n s k e g a p r i spevka iz osebnega do­
h o d k a od dejavnosti navedenih v 28. č l e n u zakona 
iz 1. č l ena tega od loka ter 10% o b č i n s k e g a davka 
od prometa blaga na drobno. 

5. č len 
Sreds tva za i z o b r a ž e v a n j e po tem o d l o k u p r i ­

padajo temeljni i zob raževa ln i skupnos t i K r a n j , 
sredstva, k i so po tem o d l o k u d o l o č e n a za kul­
turno dejavnost, pa k u l t u r n i skupnos t i K r a n j . 

6. č len 
T a odlok se objavi v Uradnem ves tn iku Go­

renjske in vel ja od 1 januar ja 1970. Z dnem uve­
ljavitve tega od loka preneha veljat i od lok o stop­
n j i o b č i n s k e g a pr i spevka iz osebnega dohodka 
iz delovnega razmer ja za i z o b r a ž e v a n j e i n o delu 
os ta l ih o b č i n s k i h pr ispevkov iz osebnega dohod­
k a ter o delu o b č i n s k e g a davka od prometa blaga 
na drobno, k i se stekajo med sredstva za izobra­
ževan j e ( U r a d n i vestnik Gorenjske, š t . 23/68). 

š t e v i l k a : 400-04/68-03 

K r a n j , dne 23/12-1969 
Predsednik: 
S l avko Za loka r 1. r 

264. 
N a podlagi 9. č l ena zakona o p r i spevk ih in 

davk ih o b č a n o v (Uradn i list S R S , š t . 7/69 i n 
40 69 in 70. č l ena statuta o b č i n e K r a n j ( U r a d n i 
vestnik Gorenjske, š t . 24/67. 23'68. 3 69 i n 27/69) 
je s k u p š č i n a o b č i n e K r a n j na seji o b č i n s k e g a 
zbora in zbora de lovnih skupnos t i dne 23/12-1969 
sprejela naslednji 

O D L O K 

o spremembah i n dopoln i tvah od loka 
o p r i spevk ih in^ d a v k i h o b č a n o v o b č i n e K r a n j 

1. č len 
V o d l o k u o p r i snevkih in davk ih o b č a n o v 

o b č i n e K r a n j (Uradn i vestnik Gorenjske, š tevi l ­
ka 23/68 in 4 69) sc na koncu 4. č l ena s topnja 
2 nadomest i s stopnjo 1,85. 

2. č len 
V 1. točk i 5. č l ena se za besedo »gospod in j ­

stvih« doda »in gospodarske p o m o č n i k e , zaposle­
ne v zasebnih kme t i j sk ih g o s p o d a r s t v i h « . 

3. č len 
V 2. ods tavku 11. č l ena sc za besedo »olajša­

va« č r t a vse besedilo do konca odstavka in na 
mesto tega vstavi besedilo: »v višini 10 % o d 
v i š ine v ložen ih s reds tev .« 

Za 2. ods tavkom se doda nov tretji odstavek, 
k i sc glasi : »Olajšava po 2. ods tavku se prizna 
na posebno z a v e z a n č e v o vlogo, ki ji je treba pr i ­
ložiti dokaze o višini v l o ž e n i h sredstev, in sicer 
za leto, v katerem so bi la sredstva v ložena , oz . 
za leto, ko j c bi la v ložena vloga za pr i /nanje 
o l a j š ave . Olajšava ne more znaša t i več , kol /n.r-a 
dveletna odmera pi ispevka od kmeti jslva.< 

4. č len 
V tretji vrs t i 1 odstavka 15. č l ena se č r t a dvo-

pu |e in doda besedilo: »od ne^o/ i ln ih p o v r š i n : « . 

5. č len 
Besedilo 1. s tavka 16. č lena pred 1. alineo M 

nadomesti z naslednj im besedilom: 
» K m e t o m • b o r c e m in ak t ivn im sodelavcem N O V 

ter os ta l im /ave/aneein pr ispevka, k i prebivajo 
v kra j ih , n a š t e t i h v 11. č l enu tega od loka , se po­
leg o l a j š ave po 1. in 2 odstavku 15. č lena tega 
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od loka , p r i zna še o l a j š a v a v o b l i k i zn i žan ja p r i ­
spevka od gozdov, odmerjenega po 8. i n 9. č l enu 
tega od loka , i n s icer :« 

6. č len 
V 2. ods tavku 21. č l ena se p i k a nadomest i z 

vejico i n doda »žično plet i l js tvo, tekst i lna galan­
ter i ja , copatarstvo, izdelovanje m l i n s k i h kamnov, 

, izdelovanje opeke, cementarstvo, k a m n o s e š t v o , 
zlatarstvo, graverstvo, op t ika , e lekt romehanika , 
pekars tvo, ž e n s k o in m o š k o frizerstvo, kozmet ika 
i n ped ikura , ž g a n j e k u h a , st iskanje sadja .« 

7. č len 
V 1. a l ine i 2. t o č k e 23. č l ena se za besedo 

»mate r i a l a« č r t a besedilo »z delovno živino«. 

8. č len 
V 26. č l e n u se za tretjo alineo doda nova a l i ­

nea in sicer: »— delovni s t ro j i za obdelavo ko-
I v i n . . . 20 %; v naslednji a l inei pa se p red bese-

i a m a »delovni s t ro j i« , doda »drugi« . 

9. č len 
V 1. ods tavku 27. č l ena se besedilo »znaša po 

posameznih ob r tn ih d e j a v n o s t i h « in vse nadaljnje 
besedilo č r t a i n nadomest i : »ugotovi svet za f i ­
n a n c e « ; 

v 2. ods tavku se besedilo do besede »osnova« 
č r t a i n beseda »osnova« z a č n e z ve l iko z a č e t n i c o ; 

v 5. v r s t i se za besedo » d o h o d k u « vstavi »je 
l ahko« ; 

v ostalem besedilu pa se č r t a j o besede »iz 
prvega odstavka tega č lena«. 

10. člen 
2. t o č k a 29. č l ena se nadomest i z naslednj im 

besedi lom: »zavezancem pr ispevka od opravl janja 
stori tvene obrtne dejavnosti , k i so na novo začel i 
z opravl janjem dejavnosti , razen zavezancem, k i 
se ukvar ja jo z o b r t n i m i s tor i tvami za neposred­
nega n a r o č n i k a kot s pos t r ansk im pok l i cem, se 
p r i z n a o l a j š a v a za p r v i h dvanajst mesecev po­
s lovanja v viš ini 50 % od odmerjenega pr ispevka, 
k i p r ipada o b č i n i . O la j šava sc ne p r i / n a t i s t i m 
zavezancem, k i so pred p r i č e t k o m opravl janja 
redne obrtne dejavnosti to oprav l ja l i kot po­
s t ranski p o k l i c « 

11. č l en 

1. odstavek 30. č l ena se nadomesti z n o v i m 
besedi lom: »Eno le tn i p o v p r e č n i osebni dohodek 
ustreznega delavca a l i u s l u ž b e n c a , zaposlenega v 
delovni organizaci j i a l i p r i d r ž a v n e m organu, za 
ugotovitev osnove za prispevek od in te lektualn ih 
stori tev, ugotovi svet za f inance«. 

V 2. ods tavku sc prva vrsta č r t a in beseda 
»osnova« z a č n e z vel iko zače tn i co ; 

za besedo »stor i tev« se vstavi »je l ahko« ; 
za besedo »nižja« se vstavijo besede »od eno­

letnega p o v p r e č n e g a osebnega dohodka ustrez­
nega de lavca« ; 

za besedo »doseči« sc vs tavi »eno le tnega po­
v p r e č n e g a « ; 

besede »iz prvega odstavka tega člena« se 
č r t a j o . 

12. č l en 
V 32. č l enu se š t ev i lka 76 nadomesti s števil­

ko 88; š t e v i l k a 77 pa s š t ev i lko 89. 

13. č l en 
Za 3. ods tavkom 36. č l ena sc doda nov 4. od­

stavek, k i se glasi : » E n o l e t n a s tanarina o/, na­
jemnina od s tanovanjskih stavb, k i se oddajajo 
v najem in enoletni znesek stanarine stavb, k i sc 
sezonsko a l i o b č a s n o uporabljajo samo /a p o č i ­
tek a l i odd ih , ne moreta b i t i m a n j š a od vredno­
sti enoletni- stana: ine o/, najemnine, ugotovljene 
z va lor izac i jo po metodi t o č k o v a n j a iz leta 1965, 
p o v e č a n e s lektor jem 3,5«. 

V dosedanjem 4. ods tavku, k i postane I, odsta­
vek, se š t ev i lka 2 nadomesti s š t ev i lko 4. 

Za n o v i m 5. od .i ivicom se doda nov 6. odsta­
vek, k i se glasi : »V p r imer ih , ko sc je najemna 
vrednost stavbe zaradi preureditev s p r e m e n i l i , 
se ta vrednost ugotavlja na novo po metodi toč­
kovanja i / leta 1%5 in se poveča 3,5 k r a t « . 

Dosedanj i 5. odstavek, ki postane 7. odstavek, 
se nadomesti z naslednj im besedilom: »Kot doho­

dek pos lovnih pros torov se smat ra letna najemna 
vrednost oz. prejeta najemnina za poslovne pro­
store. T a pa za 1 m 2 kor is tne p o v r š i n e pos lovnih 
pros torov ne more b i t i n iž ja od p o v p r e č n e letne 
stanarine, k i j o pobere Podjetje za stanovanjsko 
i n komuna lno gospodarstvo K r a n j za 1 m 2 stano­
vanja .« 

Dosedanj i 6., 7., 8. i n 9. odstavek, postanejo 
8., 9., 10. i n 11. odstavek. 

14. č l en 
V 39. č l e n u se stopnjo 40 % nadomest i s stop­

njo 25 °/o. 

15. č l en 
Nas lov I X . poglavja in 42. č len se č r t a t a . 

16. č len 
T a odlok se objavi v Uradnem ves tn iku Go­

renjske i n z a č n e vel ja t i 1. j anuar ja 1970. 

Š t ev i lka : 422-013/68-03 
K r a n j , dne 23/12-1969 

Predsednik: 
Slavko Zalokar 1. r . 

265. 
N a podlagi 5., 22., 23., 26., 39., 43. i n 43a č l e n a 

temeljnega zakona o p rometnem davku ( U r a d n i 
l is t S F R J , š t . 14/65, 29/65, 33/65, 57/65, 52/66, 31/67, 
54/67, 26/68, 3068, 40/68 i n 11/69) in 70. č l ena sta­
tuta o b č i n e K r a n j (Uradn i vestnik Gorenjske, 
š t . 24/67, 23/68, 3/69 in 27 69) je s k u p š č i n a o b č i n e 
K r a n j na seji o b č i n s k e g a zbora in zbora delovnih 
skupnos t i dne 23,12-1969 sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopoln i tvah od loka 

o o b č i n s k e m prometnem d a v k u v obč in i K r a n j 

1. č len 
V 1. odstavku 2. č lena od loka o o b č i n s k e m 

prometnem davku v obč in i K r a n j (Uradn i vest­
n ik Gorenjske, š t . 23.68) se č r t a besedilo sedme 
vrste ter besedilo 1. i n 2. t o č k e in vstavi nasled­
nje besedilo: »od proizvodov, za katere je tako 
d o l o č e n o v 8. č l enu zakona o tar i f i zveznega pro­

metnega davka (Uradn i l ist S F R J , š t . 33'65, 
57/65, 4/66, 28'66 , 52 66 , 5'67, 18,67, 31/67, 24/68, 
30/68, 45/68, 55/68 in 50 69).« 

2. č len 
V 3. č l enu se na koncu č r t a t a oklepaj i n p i k a 

ter postavi vejica i n doda: »55/68 in 50/69«). 

3. č len 
V 8. č l enu se za besedama »br ivsko-f r izerske« 

vstavita besedi »kozme t i čne , p e d i k e r s k e « . 

4. č len 
V tar i f i o b č i n s k e g a prometnega davka se v 

t a r i l n i š tevi lk i 4 za besedo » o b č a n o m « vstavi »in 
c i v i l n o p r a v n i m o s e b a m « ; za besedo »osebe« pa 
se č r t a » ter obr tna p o d j e t j a « . 

5. č len 
T a odlok sc objavi v Uradnem vestniku Go­

renjske in začne vel jat i 1/1-1970. 

Š tev i lka : 421-06/1968-03 

K r a n j , dne 23/12-1969 
Predsednik: 
Slavko Zalokar 1. r. 

266. 
N a podlagi 184. č l ena zakona o pr i spevkih in 

davk ih o b č a n o v (Uradn i l ist S R S . š t . 7/69 in 
40/69) in 70. č l ena statuta o b č i n e Kran j ( U r a d n i 
vestnik Gorenjske, š t . 24/67, 23/68 , 3/69 in 27/69) 
je s k u p š č i n a o b č i n e K r a n j na seji o b č i n s k e g a 
zbora in zbora delovnih skupnos t i dne 23/12-1969 
sprejela 

O D L O K 
o podal j šanju veljavnosti letne osnove in viš ine 

letnega zneska davka od stavb 

1. Člen 
Vel javnost letne osnove in v iš ine odmerjenega 

le t in ; i davka od stavb kot sta b i l i dolo­
čeni za leto 1968, se p o d a l j š a t a tudi za leto 1969. 

2. č l en 
Zavezancem davka od stavb, razen zavezan­

cem, k i so l a s tn ik i p o č i t n i š k i h h iš ic , n i treba v la­
gati napovedi za odmero davka od stavb za leto 
1969, č e n i zna tn ih sprememb v dohodku v p r i ­
mer javi z dohodkom v letu 1968. 

3. č l en 
T a odlok se objavi v Uradnem ves tn iku Go­

renjske i n z a č n e vel ja t i 1. januar ja 1970. 

Š t ev i lka : 422-034/64-03 
K r a n j , dne 23/12-1969 

Predsednik: 
S lavko Za lokar 1. r . 

267. 
N a podlagi 2. č l ena zakona o upravn ih taksah 

( U r a d n i l is t S R S , š t . 13-105/69) ter 70. č l ena sta­
tuta o b č i n e K r a n j (Uradn i vestnik Gorenjske, š t . 
24-224'67, 23-229/68, 3-18/69 i n 27-246/69) je s k u p š č i ­
na o b č i n e K r a n j na seji o b č i n s k e g a zbora in zbo­
r a de lovnih skupnost i dne 23/12-1969 sprejela na­
s lednj i 

O D L O K 
o spremembah od loka o o b č i n s k i h upravn ih 

taksah v obč in i K r a n j 

1. č len 
V 1. ods tavku 1. č l ena od loka o o b č i n s k i h 

upravn ih taksah v obč in i K r a n j (Uradn i vestnik 
Gorenjske, š t . 4-24/69) so besedi: »tega o d l o k a « 
č r t a t a i n vstavi naslednje besedilo: »zakona o 
up ravn ih taksah (Uradn i l is t S R S , š t . 13-105/69)«, 

2. č l en 
K o z a č n e veljat i ta odlok, preneha vel jat i taks­

na tar ifa za o b č i n s k e upravne takse (Uradn i vest­
n ik Gorenjske, š t . 4-24/69) in se uporabl ja taksna 
tar ifa zakona o upravn ih taksah (Uradn i list 
S R S , š t . 13-105/69). 

T a od lok se objavi v Uradnem ves tn iku Go­
renjske i n začne vel jat i 1. januar ja 1970. 

Š tev i lka : 423-01/69-03 
K r a n j , dne 23/12-1969 

Predsednik 
S lavko Za loka r 1. r. 

Občina Radovljica 
268. 

N a podlagi 87. č l ena statuta o b č i n e Radov l j i ca 
(Uradn i vestnik Gorenjske, š t . 11/64) je s k u p š č i ­
na o b č i n e Radov l j i ca na seji obeh zborov dne 
10/12-1969 sprejela 

O D L O K 
o d r u ž b e n i mater ia ln i p o m o č i 

I. S p l o š n e d o l o č b e 

1. č len 
O b č a n o m , k i so socialno og rožen i , zagotavlja 

d r u ž b e n o p o m o č o b č i n s k a s k u p š č i n a v mejah 
p r o r a č u n s k i h sredstev, če izpolnjujejo pogoje, k i 
j i h do loča ta odlok. 

2. č len 
š t e j e se, da so o b č a n i socialno og rožen i , če 

zaradi mladoletnost i , inva l idnos t i , s tarost i , bolez­
ni in d rug ih vzrokov niso sposobni za p r idob i tno 
delo al i z m a n j š a n o sposobni i n so brez sredstev 
za p r ež iv l j an j e a l i za pok l i cno usposabljanje ter 
n imajo zavezancev, k i b i mora l i po zakonu, opo­
r o k i a l i pogodbi zanje sk rbe l i . 

Pravico do d r u ž b e n e materialne p o m o č i imajo 
tudi o b č a n i , k i so zaradi bolezni , smr t i svojcev 
a l i d rug ih vzrokov v ve l i k i s t i sk i ter j i m je 
potrebna z a č a s n a a l i enkratna p o m o č . 

3. č len 
Prav ico do d r u ž b e n e p o m o č i imajo o b č a n i 

s s t a ln im bivanjem na o b m o č j u o b č i n e Radov­
l j i ca . 

Iz jemoma lahko dobi jo enkratno p o m o č tudi 
druge osebe, če se v ča su , k o so na o b m o č j u 
o b č i n e , znajdejo v t e ž k e m socia lnem s tanju in 
j i m je p o m o č nujna. 

4. č l en 
Ob l ike d r u ž b e n e p o m o č i , k i sc s tem odlo­

k o m urejajo, so: 
1. denarna p o m o č , 
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2. p l a č e v a n j e re jn in i n zavodskih o s k r b n i n , 
3. p l a č e v a n j e s t r o š k o v zdravl jenja , zdravstve­

n ih stori tev in zdravs tvenih p r i p o m o č k o v . 

5. č len 
U p r a v i č e n c i , k i j i m je dodeljena d r u ž b e n a po­

m o č , so do lžn i obvest i t i p r i s to jn i upravn i organ 
o v sak i spremen;b; gmotnega stanja. Glede na 
spremembo se j i m d r u ž b e n a p o m o č lahko zviša , 
zn iža a l i uk ine . N e u p r a v i č e n o prejete zneske je 
t reba v r n i t i , če p r i s to jn i organ ne do loč i d r u g a č e . 

I I . Denarne p o m o č i 

6. č l en 
Denarna p o m o č je l ahko stalna, z a č a s n a a l i 

enkratna. Dode l i se v p r i m e r i h , ko p ros i l cu ni 
m o č pomagat i na d rug n a č i n . P o m o č se nakazuje 
u p r a v i č e n c u a l i njegovemu zas topniku . 

V p r i m e r i h , k o obs to j i u p r a v i č e n dvom a l i 
dokaz, da ko r i s tn ik s sprejet im denarjem ne bo 
p rav i lno ravna l , p r i s to jn i upravn i organ uredi 
k o r i š č e n j e v narav i . 

7. č len 

Prav ico do stalne denarne p o m o č i imajo ob­
č a n i , p r i ka te r ih n i p r i č a k o v a t i , da b i se n j ihovo 
socialno stanje v doglednom č a s u zbo l j š a lo . 

P r i ocenjevanju mater ialne o g r o ž e n o s t i sc upo­
š t e v a j o dohodk i p ros i l ca i n t is t ih oseb, k i so po 
zakonu dolžn i zanj skrbe t i . 

P rav ico do d r u ž b e n e p o m o č i imajo tudi otro­
c i , ka ter ih s t a r š i n imajo dovol j sredstev za pre­
ž iv l j an je , š o l a n j e i n pok l i cno usposabljanje. 

8. č l en 
O b č a n o m , k i imajo p r e m o ž e n j e , katerega iz 

o p r a v i č l j i v i h razlogov ne more jo i z k o r i š č a t i , se 
l ahko pr izna pravica do stalne d r u ž b e n e p o m o č i , 
č e dovol i jo v k n j i ž b o zastavne pravice za terjatev 
d r u ž b e n e p o m o č i v kor i s t o b č i n e Radov l j i ca . 

9. č k n 
Z a č a s n a denarna p o m o č se dodel i o b č a n o m , 

k i so zaradi bolezni , brezposelnost i a l i d rug ih 
razlogov socialno o g r o ž e n i i n se p r i č a k u j e , da 
sc bo n j ihovo gmotno stanje v k r a j š e m č a s u 
i zbo l j š a lo . 

10. č l en 
Prav ico do enkn. ine p o m o č i imajo o b č a n i , k i 

so zaradi enkratni) , n e s r e č , bolezni in d rug ih 
i z j emnih p r imerov pr iš l i v t ežave i n j i m je taka 
p o m o č nujno potrebna. 

11. č l e n 
S ta lna a l i z a č a s n a denarna p o m o č se lahko 

dodel i v viš ini na jveč do 300.— d in m e s e č n o , en­
k ra tna pa na jveč do 400.— d in . 

III. P lačevanje rejnin in zavodskega varstva 
] 

12. č l en 
P rav ico do p lač i l a rejnine in oskrbnine v za­

v o d i h imajo mladoletni o t roc i brez s t a r š e v in 
brez lastnih dohodkov ter t is t i o t roc i k i so b i l i 
odvzeti s taršem in nimajo lastnih sredstev, da bi 
p lačeva l i re jn ino al i oskrbn ino . 

Prav ico do delnega p lač i la rejnine al i oskrb­
nine imajo ot ioe; , ki ',a.m ali n i i h o v i s t a r š i n i ­
majo dovolj sredstev. 

N a č i n p lačevanja I ijnine a l i oskrbnine in vi­
š ina pr ispevka, ki so , M do lžn i pr ispevat i s t a r š i , 
se do loč i z o d l o č b o po predhodnem sporazumu z 
njimi. Mesečin prispevek k rejnini i n o s k r b n i n i 
ne smo bi t i m a n j š i od 5 0 % dohodka , ki odpade 
m e s e č n o na d r u ž i n s k e g a č l ana . 

13. Člen 
Prav ' o do p lač i l a oskrbnine v soeiahi ih zavo­

d i h r i l d rug ih d r u ž i n a h imajo odrasli o b č a n i , č e 
nimajo premoženja a l i las tnih dohodkov in so 
bih zaradi starosti in onemoglost i oddani v zavod 
ali drugo d r u ž i n o . 

Prav ico do delnega p lač i la o s k r b n i n i v social­
nih zavodih a l i d rug ih d r u ž i n a h imajo Odrasli 
Občani, k i imajo lastne dohodke, pa ne dosegajo 
zneska polne oskrbnine . 

O b č a n o m , za katere se p l a č u j e oskrbn ina v 
celoti, se pi v n a za osebne potrebe 30.— d in me-
se» in>, t i s t im oskrbovancem, ki prispevajo k pla 
či lu o sk -bn inc lastne dohodke pa se prani 50.— 
din m e s e č n o . 

I V . P l a č e v a n j e s t r o š k o v zdravl jenja , zdravstvenih 
stori tev i n zdravstvenih p r i p o m o č k o v 

14. č l e n 
O b č a n i , k i n imajo zdravstvenega varstva po 

d rug ih predpis ih , imajo pravico do p lač i l a zdrav­
stvenih stori tev po tem o d l o k u , če n imajo las tnih 
dohodkov al i p r e m o ž e n j a n i t i ne svojcev ali zako­
n i t i h zastopnikov, k ' b i b i l i do lžn i zanje skrbet i , 
sami pa se zaradi bolezni , s tarost i , onemoglost i 
a l i d rug ih vzrokov ne more jo zapos l i t i . 

15. č len 
P rav ica do p lač i l a zdravstvenih storitev obsega 

vse ob l ike zdravstvenega varstva, k i j i h d o l o č a j o 
p redp i s i o zdravstvenem zavarovanju, izvzemši 
z o b o t e h n i č n o p o m o č , zobno p r o t e t i č n a sredstva, 
proteze, or topedske i n druge p r i p o m o č k e , p o m o ć ­
ne a l i sanitarne naprave ter zdravljenje v narav­
n i h zd rav i l i š č ih . 

V iz jemnih p r i m e r i h l ahko za zdravstvo pr i ­
s tojni svet po presoj i narave p r i m e r a odobr i ne 
glede na p r v i odstavek tega č l e n a tudi nabavo 
protez, o r topedsk ih in drugih p r i p o m o č k o v , po­
m o ž n i h i n san i ta rn ih naprav ter zdravljenje v 
na ravn ih zd rav i l i š č ih . 

U p r a v i č e n c i do p lač i l a zdravstvenih storitev ne 
pr ispevajo k s t r o š k o m za zdravstvene storitve in 
zd rav i l a kot to d o l o č a j o predpis i o zdravstvenem 
zavarovanju . 

16. č len 
Ce u p r a v i č e n e c do stalne d r u ž b e n e p o m o č i ni ­

m a pravice do zdravstvenega vars tva iz drugega 
naslova, se m u to p r izna po do loč i l ih Zakona o 
uvedbi zdravstvenega zavarovanja za d o l o č e n e 
skupne osebe. 

V , Postopek za uveljavljanje prav ic do d r u ž b e n e 
mater ia lne p o m o č i 

17. č l e n 
Postopek za uveljavljanje prav ic do d r u ž b e n e 

mater ia lne p o m o č i i n p l a č e v a n j e s t r o š k o v zdrav­
ljenja sc l ahko uvede na pobudo stranke a l i po 
u radn i d o l ž n o s t i . 

O dodel i tv i i n v iš in i mater ia lne p o m o č i o d l o č a 
na p r v i s topnj i up ravn i organ, pr is tojen za so­
c ia lno i n zdravstveno varstvo po d o l o č b a h tega 
o d l o k a na podlagi vestne i n skrbne presoje za 
vsak p r imer posebej. 

18. ć l e n 
Z dnem, ko z a č n e vel ja t i ta od lok , neha ve­

l j a t i od lok o d r u ž b e n i p o m o č i ( U r a d n i vestnik 
Gorenjske, š t . 13-140/66) in o d l o k i o opros t i tvah 
i n o l a j š a v a h s a m o p l a č n i k o v za zdravstvene sto­
ri tve o b č i n e B l e d ( U r a d n i vestnik okra ja K r a n j , 
š t . 3-113/56), o b č i n e B o h i n j (Uradn i vestnik okra­
ja K r a n j , š t . 1-5/56 in š t . 9-189/57) i n o b č i n e Ra­
dovl j i ca ( U r a d n i vestnik ok ra j a K r a n j , š t ev i lka 
2-72/56). 

19. č len 
T a odlok z a č n e vel jat i o smi dan po objavi v 

Uradnem ves tn iku Gorenjske , 
.š tevi lka: 554-2/69-2 
Radov l j i ca , dne 11/12-1969 

Predsednik 
Stanko Kajdiž , 1. r. 

269. 
N a podlagi 16. č l e n a zakona o u r b a n i s t i č n e m 

p lan i ran ju ( U r a d n i list S R S , š t . 16/67) in 87. čle­
na statuta o b č i n e Radov l j i ca (Uradn i vestnik Go­
renjske, š t . 11/64) je s k u p š č i n a o b č i n e Radov l j i ca 
na seji obeh zborov dne 10/12 1969 sprejela 

O D L O K 
• splošni prepovedi graditve ter prepovedi parce­

lacije zemlj i šč na vplivnem o b m o č j u Bleda 

l . č l e n 
Razglas i se s p l o š n a prepoved graditve ter pre­

poved parcelacije zeml j i š č na naslednjih zazidal 
Dih conah po u r b a n i s t i č n e m I I . K I I U Bledi 

SZ-1 (Dobe) SZ-6 (Zgornje Gorje) 
SZ-2 ( J a r š e ) SZ-7 ( R i b n o L ) 
SZ-3 ( R e č i c a ) SZ-8 ( R i b n o II ) 
SZ-4 (Zasip) SZ-9 ( K o r i t n o ) 
SZ-5 (Spodnje Gorje) OS-1 (Sp. Gorje — 

stanovanjsko 
obi tna cona) 

2. č len 
Gradben i ob jek t i na zeml j i š č ih iz 1. č l ena tega 

od loka se smejo prezidavat i i n obnavl ja t i le z 
l o k a c i j s k i m dovol jenjem. 

3. č l en 
S p l o š n a prepoved graditve ter prepoved par­

celacije zeml j i š č po tem o d l o k u velja za č a s do 
sprejetja zazidalnega n a č r t a za zazidalno cono 
oz. njen del . 

T a prepoved ne velja za objekte, za katere so 
že b i l a izdana lokac i j ska dovoljenja i n so pos ta la 
p r a v n o m o č n a . 

4. č l en 
Gra f i čn i p r ikaz o b m o č i j iz 1. č l ena tega o d l o k a 

je razviden iz pri loge, k i je sestavni del tega od­
loka . Gra f i čn i p r ikaz je stalno na vpogled obča ­
n o m in organizaci jam p r i upravnem organu ob­
č i n s k e s k u p š č i n e , k i je pr is tojen za urbanizem i n 
p r i Zavodu za u rban izem B l e d . 

5. č len 
Nadzors tvo nad izvajanjem tega od loka izva­

ja ta u r b a n i s t i č n a i n gradbena i n š p e k c i j a p r i ob­
č in sk i s k u p š č i n i . 

6. č len 
T a odlok z a č n e vel jat i o s m i dan po objavi v 

U r a d n e m ves tn iku Gorenjske . 

Š t e v i l k a : 350-6/69-3 
Radov l j i c a , dne 10/12 1969 

Predsednik 
S tanko Ka jd i ž , 1. r . 

270. 
N a podlagi 13. č l ena zakona o u r b a n i s t i č n e m 

p lan i ran ju ( U r a d n i l ist S R S , š t . 16,67), 3. č l e n a 
od loka o u r b a n i s t i č n e m p rogramu o b č i n e Radov­
l j i ca (Uradn i vestnik Gorenjske, š t . 21/68) in 87. 
č l ena statuta o b č i n e Radov l j i ca (Uradn i vestnik 
Gorenjske, š t . 11/64) je s k u p š č i n a o b č i n e Radov­
l j i ca na seji obeh zborov dne 10/12-1969 sprejela 

O D L O K 
o u r b a n i s t i č n e m n a č r t u B l e d a 

1. č len 
Spre jme so u r b a n i s t i č n i n a č r t za uredi tveno 

o b m o č j e B leda (v nadaljnjem besedilu: urbani­
s t i čn i n a č r t ) , k i obsega naselja: B l e d , B o h . B e l a , 
Selo, R i b n o , K o r i t n o , B o d e š č e , Po l j š ica , Sp . i n 
Zg . Gor je , K r n i c a , G r a b č e , M e v k u ž , Više ln ica , 
Podhoni in K u p l j c n i k . 

U r b a n i s t i č n i n a č r t d o l o č a ekonomske, t ehn ič ­
ne in ob l ikova lne osnove navedenih naselij za 
dobo 30 let. 

2. č l en 
U r b a n i s t i č n i n a č r t je podlaga za zazidalne na­

č r t e i n d o l o č a n j e lokaci j ter u r b a n i s t i č n i h pogo­
jev p r i uporab i i n urejanju zeml j i š č v gradbene 
namene. 

V sk ladu z u r b a n i s t i č n i m n a č r t o m usmerja 
o b č i n s k a s k u p š e u i a razvoj i n pros torsko ureditev 
nasel i j . 

3. č l en 
U r b a n i s t i č n i n a č r t se sestoji iz naslednj ih do­

kumentov, k i so sestavni del tega od loka : 
1. geodetski n a č r t o b s t o j e č e g a stanja; 

2. n a č r t namenske izrabe p o v r š i n z lokac i jo 
d r u ž b e n o p o m e m b n e j š i h objektov ter s p r i k a z o m 
zavarovanih o b m o č i j in k u l t u r n i h spomenikov; 

3. o b m o č j a , za katera sc izdelajo za / i da ln i na­
č r t i ; 

4. n a č r t osnovnega prometnega o m r e ž j a ; 
5. n a č r t osnovnega o m r e ž j a komuna ln ih objek­

tov i n naprav; 
6. n a č r t osnovnih reš i t ev vodnogospodarsk ih 

ureditev; 
7. zb i rno kar to za n a č r t e iz 1. do 5. t o č k e tega 

ods tavka; 
8. u r b a n i s t i č n e ureditvene in obl ikovalne za­

snove /. opredel i tv i jo o b m o č i j , ki predstavljajo 
arhitektonsko celoto in u p o š t e v a l o posebni ped 
/ a s p o m e n i š k i | \ . irstvo; 

9. ekonomsko t e h n i č n o p o r o č i l o z obraz lož i ­
tv i jo i n z op i som etapne leahzaci jc / a komunalna 
ureditve; 

10. pravi ln ik za izvajanje m b a m s l i č i u ga na­
č r t a . 

4. č len 
U r b a n i s t i i m nač r t mora o b č i n s k a skup it I 

po pot rebi , najmani pa vsakih pet let pre| Icdati 
m v . k l a d i l i s spi-omenjenimi gospodarsk imi raz-



merami in s sp lošn imi družbenimi potrebami in 
k o r i s t m i . 

U r b a n i s t i č n i n a č r t se spremeni i n dopo ln i po 
pos topku , k i je predpisan za njegov sprejem. 

Z a u rban izem pr i s to jn i svet o b č i n s k e skupšč i ­
ne lahko dovo l i m a n j š e odmike od sprejetega 
u r b a n i s t i č n e g a n a č r t a glede posameznih objektov 
i n k o m u n a l n i h naprav. 

5. č len 
U r b a n i s t i č n i n a č r t m o r a b i t i na vpogled obča­

n o m in organizaci jam p r i upravnem organu ob­
č i n s k e s k u p š č i n e , k i je pr is to jen za urbanizem 
i n p r i p o o b l a š č e n i organizaci j i s p o d r o č j a urbani­
s t i č n e g a p lan i ran ja . 

6. č l en 
Nadzors tvo nad izvajanjem u r b a n i s t i č n e g a na­

č r t a i n tega od loka oprav l ja pr i s to jna urbani­
s t i č n a i n š p e k c i j a . 

7. č len 
Z uvel javi tv i jo tega od loka prenehajo vel ja t i 

vsa do loč i l a , k i so z a č a s n o n a d o m e š č a l a urbani ­
s t i čn i n a č r t . 

8. č len 
T a odlok z a č n e veljat i osmi dan po objavi v 

U r a d n e m ves tn iku Gorenjske. 

Š t e v i l k a : 350-6/68-3 

Radov l j i c a , dne 10/12-1969 
Predsednik 
S tanko Kajdiž, 1. r . 

271. 

N a podlagi 2. odst. J12. čl . statuta o b č i n e Ra­
dov l j i ca (Uradn i vestnik Gorenjske š t . 11/64) in 
259 čl . zakona o p r i spevk ih in davk ih o b č a n o v 
( U r . l ist S R S , š t . 7/69) je sprejel svet za d r u ž b e ­
n i plan in finance s k u p š č i n e o b č i n e Radov l j i ca 
na svoji seji dne 17, 12-1969 naslednji 

S K L E P 

O b č a n i , k i stalno prebivajo na o b m o č j u obči­
ne Radov l j i ca mora jo p r ig l a s i l i do 

31. Januarja 1970 

D a v č n i uprav i S k u p š č i n e o b č i n e Radovl j i ca pre­
m o ž e n j s k e p icdmete , k i jih imajo I Z V E N OBČI ­
N E R A D O V L J I C A N A O B M O Č J U J U G O S L A V I ­
J E A L I V T U J I N I . 

Premoženjsk i predmeti, kl podlegajo prigla­
sitvi so: 

1. p o č i t n i š k e h i še ; 
2. stanovanjske h i š e in stanovanja v e t a ž n i 

l as tn in i ; 
3. poslovne stavbe in poslovni pros tor i ; 
4. stavbene in druge zazidl j ive parcele v na­

selili) ter za gradnjo namenjene parcele zunaj 
naseli j . 

PRIGLASITI P A N I POTREBNO: 

1. kmet i jske stanovanjske h iše ; 
2. kmet i j ska gospodarska poslopja; 
3. zeml j i šča , k i sc uporabl ja jo za kmet i j sko 

pro izvodnjo . 

K A Z E N S K E S A N K C I J E 

Zoper imetnike premoŽenje, k i ga ne prigla­
s i jo po tem sklepu se bo v smis lu čl . 260 ci t . za­
kona smatralo za prekršek / a katerega so pred­
pisane denarne kazni do 10.000 dinarjev. 

T a sklep se objavi V Uradnem ves tn iku Go-
i in v č a s o p i s u »Glas« Gorenjske. 

Š t ev i lka : 422 24/64-4 

Radov l j i ca , dne 17/12-1969 
Predsednik 

Jože Bufolin L r. 

272. 
Na podltgi 63. člena statuta o b č i n e Radovl j i ca 

Uradn i vestnik Gorenjsko, št . II 64) in na podla 
g i 5 0 . č l e n a Temeljnega zakona o financiranju 
d u i / h r n o pol i tur . i l ) skupnost i (Uradn i list SPRT, 
it. 31 426/64) in 52. č l e n a zakona o t inaneii an ju 
eh n /beno polit ienih skupnost i v S R Sloveni j i 
h j r a d n i hst SRS, Št. 36-196/64) jo skupščina 

Kbčinc Radovljica "•' *eji občinskega zbora in 
Jbo ra de lovnih skupni , i dno 2.3/12 1969 sprejela 

O D L O K 
o z a č a s n e m f inanciranju p r o r a č u n s k i h potreb 

o b č i n e Radov l j i ca v I . t r o m e s e č j u 1970 

1. č len 

Do sprejetja p r o r a č u n a o b č i n e Radov l j i ca za 
leto 1970 se bodo financirale p r o r a č u n s k e potrebe 
o b č i n e Radovl j i ca na podlagi t r o m e s e č n e g a p lana 
dohodkov in izdatkov po s p l o š n i h d o l o č b a h za­
kona o f inanciranju d r u ž b e n o - p o l i t i č n i h skupno­
st i . Z a č a s n o financiranje sme t ra ja t i najdalj do 
31. marca 1970. 

2. č len 

Svet za d r u ž b e n i plan in finance se p o o b l a š č a , 
da sprejme plan dohodkov i n izdatkov za č a s 
z a č a s n e g a f inanciranja . P lan za I. t r o m e s e č j e ne 
sme presegati 25 °/b i zv r šen ih izdatkov po obč in­
skem p r o r a č u n u za loto 1969. 

3. č len 

D o h o d k i in i zda tk i , k i se d o s e ž e j o v č a s u za­
č a s n e g a f inanciranja, so sestavni dol p r o r a č u n a 
o b č i n o Radovl j i ca za loto 1970. 

4. č l en 

T a odlok z a č n e vel ja t i od dneva objave v 
Uradnem vestniku Gorenjske, uporabl ja pa sc od 
I. januar ja 1970. 

Š t ev i lka : 400 3/69-3 

Radovl j i ca , dne 23/12-1969 

Predsednik 
S tanko K a j d i ž 1. r . 

273. 

N a podlagi 61. č l ena statuta o b č i n e Radov l j i ca 
(Uradn i vestnik Gorenjske, š t . 11/64) in 9. i n 
I I . č l ena zakona o pr i spevkih in davk ih o b č a n o v 
(Ur . list S R S , 7/69 in 40/1969) je s k u p š č i n a 
o b č i n e Radovl j i ca na seji obeh zborov dne 
23/12-1969 sprejela 

O D L O K 

o spren-ombah in dopoln i tvah od loka 
o p r i spevk ih i n davk-h o b č a n o v v o b č i n i 

Radov l j i ca 

1. č l en 

V prvem ods tavku 4. č l ena od loka o pr i spevkih 
in davkih o b č a n o v v o b č i n i Radovl j i ca (Uradn i 
vestnik Gorenjsko, š t . 6/69 sc stopnja 3.63% na­
domest i s stopnjo 3.43 *?6. 

Besedi lo zadnjega odstavka 4. č l ena se č r t a 
i n nadomest i z nov im besedilom, k i glasi : 

»Delovn im organizaci jam, k i r a z š i r i j o sedanje 
oz i roma ustvar i jo nove zmogl j ivos t i za opravlja­
nje gostinske, obrtno in komunalno dejavnosti i n 
de lovn im organizaci jam, k i so na novo ustanovijo 
za opravljanje omenjenih dejavnosti , se za dobo 
dveh let od z a č e t k a poslovanja odstopa o b č i n s k i 
prispevek i / , osebnega dohodka iz delovnega raz­
merja delavcev, k i bodo na novo zaposleni za 
opravljanje take de javnos t i .« 

2. č l en 

V 1. t očk i 5. čl . sc za besedo »gospod in j s tv ih« 
vstavi še novo besedilo, k i se glasi: 

»in za gospodarsko p o m o č n i k e - p o m o č n i c e p r i 
zasebnih kme t i j sk ih g o s p o d a r s t v i h « . 

3. č len 
V 2. točk i 23. č lena se v tretj i vrs t i za besedo 

»mate r i a la« postavi vejica, besede »z delovno živi­
no« pa se č r t a j o . 

4. č len 
V 25. č l enu sc drugi , tret j i in č e t r t i odstavek 

č r t a . Sedanji peti odstavek postane drugi odsta-
vek. 

5. č l en 
V 26. č l enu sc š t ev i lka »76« č r t a in vstavi nova 

Števi lka »88«. 
6. č len 

V 32. č l enu se š tev i lk i »76 in 77« č r t a t a ter 
vs tavi la novi š tevi lk i »88 in 89«. 

7. Člen 
41. č len sc č r t a . 

8. č l en 
T a od lok vel ja od dneva objave v Uradnem 

ves tn iku Gorenjske, uporabl ja pa se od 1/1-1970 
dalje. 

š t e v i l k a : 422-24/64-4 
Radov l j i ca , dne 23/12-1969 

Predsednik 
S tanko K a j d i ž 1. r . 

274. 
N a podlagi 61. č l ena statuta o b č i n e Radov l j i ca 

(Uradn i vestnik Gorenjske, š t . 11/64) i n 184. č l e n a 
zakona o p r i spevk ih m davk ih o b č a n o v (Ur . l is t 
S R S , š t . 7/69) je s k u p š č i n a o b č i n e Radov l j i ca na 
soji obeh zborov dne 23/12-1969 sprejela 

O D L O K 
o p o d a l j š a n j u vel javnost i letne osnove i n v i š ine 

letnega zneska davka od stavb za leto 1969 

1. č len 
Vel javnost letne osnove in v i š ine odmerjenega 

letnega zneska davka od stavb, kot sta b i l i dolo­
čeni za leto 1968 se p o d a l j š a tud i za leto 1969. 

2. člen 
Zavezancem davka od stavb n i t reba vlagati 

d a v č n e napovedi za odmero davka od stavb za 
leto 1969, razen če v letu 1969 niso oddajal i stano­
vanjske a l i poslovne prostore v najem a l i pod­
na j em. 

Oddaja t u r i s t i č n i h sob se ne smatra za odda­
j o v najem. 

3. č len 
T a odlok velja od dneva objave v Uradnem 

ves tn iku Gorenjske. 

Š t e v i l k a : 422-10/68 4 
Radov l j i ca , dno 23/12-1969 

P r t d i e d n i k 
S t anka Ka jd i ž 1. r . 

275. 

N a podlagi čl . 61 statuta o b č i n e Radov l j i ca 
(Uradn i vestnik Gorenjske, š t 11/64) i n č l . 5, 22, 
23, 25, 26, 39, 43 in 43 a temeljnega zakona o pro­
metnem davku (Uradn i l ist S F R J , š t . 14/65 z 
vsemi p o z n e j š i m i spremembami) je s k u p š č i n a 
o b č i n o Radovi j i ca na soji obeh zborov, dne 
23/12-1969 sprejela 

O D L O K 
o spremembah i n dopoln i tvah od loka 

o o b č i n s k e m prometnem d a v i u v o b č i n i 
Radov l j i ca 

1. č len 
V 8. č l e n u od loka o o b č i n s k e m prometnem 

davku v o b č i n i Radovl j i ca (Ur. vestnik Gorenj­
sko, š t . 23 /6o ) se za besedama » b r i v s k o f r izerske« 
vstavita še >esedi »kozme t i čne -ped ike r ske« . 

2. č len 
V tar. .".t.' se na koncu t o č k e J C « doda novo 

besedilo, k i se glasi: » ter od reze ivn ih delov za 
vsa motorna vozi la«. 

3. č len 
V tar i fn i š tev i lk i 2 Tarife o b č i n s k e g a promet­

nega davk.. <-e besedilo spremeni m glasi : 
»Od prodaje u v o ž e n i h osebnih i n tovorn ih 

av tomobi lov , k i jo izvrše v r o k u dveh let po 
uvozu a l i v ar inj nja rr.ed seboj o b č a n i 4 °/o 

4. č len 
V tar. š t . 4 s- za oesed« » o b č a n o m « vstavi še 

besedilo »in c iv i lno p>-vnim o s e b a m « za bosodo 
»osebe« pa se č r t a j o besede »ter obr tna pod­
je t ja- . 

5. č len 
V skupn i m o m b i k tar. š i . 5 i n 6 se besedilo 

spremeni in glasi . 
»Plači la prometnega davka po tar. š t . 5 in 6 so 

o p r o š č e n i kme t i j sk i gozdni posestniki od tistega 
lesa, od katerega so tudi o p r o š č e n i p l ač i l a biolo­
š k e a m o r t i z a c i j e « . 

(». č len 
T a odlok začno veljat i po objuvi v U r a d n e m 

ves tn iku Gorenjske, uporabl ja pa se od 1/1-1970 
daljo. 

Š t e v i l k a : 421-4/62-4 
Radov l j i ca , dne 23/12 1969 

Predsednik 
St.nko K a j d i ž I. r. 
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276. 
Na podlagi 87. č lena statuta obč ine Radovljica 

(Uradni vestnik Gorenjske, št . 11/64) in 26., 27. in 
29. č lena zakona o izobraževalnih skupnostih in 
financiranju vzgoje in izobraževanja v SR Slove­
niji v Ur. list S R S , št. 16/67, 5, 27 in 40/68) je skup­
ščin? obč ine Radovljica na seji obeh zborov dne 
23/12-1969 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o določ i tv i stopenj za 

financiranje Temeljne izobraževalne skupnosti 
Radovljica 

1. č len 
V prvem č lenu odloka o določ i tv i stopenj za 

financiranje Temeljne izobraževalne skupnosti 
Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 2/68 in 
6/69) se stopnja 2 % nadomesti s stopnjo 22 %. 

2. č len 
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske, uporablja pa se od 1/1-1970 
dalje. 

Števi lka: 022-1/674 
Radovljica, dne 23/12-1969 

Predsednik 
Stanko Kajdiž 1. r. 

277. 
Na podlagi 10. točke prvega poglavja uredbe 

o oblikovanju cen in obračunavanju razlike v ce­
nah (Uradni list SFRJ, št . 33/65) in 87. č lena sta­
tuta obč ine Radovljica je skupšč ina obč ine Ra­
dovljica na seji obč inskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti, dne 23/12-1969 sprejela 

O D L O K 
o spremembi in dopolnitvi odloka o določ i tv i 

maloprodajnih cen ln določ i tv i marž v trgovini 
na drobno 

1. č lcn 
Odlok o določi tvi maloprodajnih cen in dolo­

čitvi marž v trgovini na drobno (Uradni vestnik 
Gorenjske, št . 20/65. 11/66, 12/66, 10/61 17/68 in 
23/69 se spremeni v 5. točki 1. č lena t. ko, da se 
ta glasi: 

— mleko 1/11 1,50 din 
— mleko 1/2 1 0,80 din 

2. č l en 
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 

Števi lka: 38-5/69-3 
Radovljica, dne 23/12-1969 

Predsednik 
Stanko Kajdiž 1. r. 

Občina Škofja Loka 
278. 

Na podlagi 50. č lena temeljnega zakona o fi­
nanciranju družbeno pol i t ičnih skupnosti (Urad­
ni list SFRJ, š t . 31/64 in 81. člena statuta obč ine 
Škofja Loka (Uradni vestnik Gorenjske, št . 10/64) 
je skupšč ina obč ine Škofja Loka na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
24. 12.1969 sprejela 

O D L O K 
o začasnem financiranju proračunskih izdatkov 

v prvem tromeseč ju 1970 

1. č len 
Dokler ne bo sprejet proračun obč ine Škofja 

Loka za leto 1970 se bodo potrebe obč insk ih orga­
nov in ostalih proračunskih po trošn ikov financi­
rale na podlagi t romesečnega plana proračunskih 
dohodkov in izdatkov, a najdlje do 31/3-1970. 

Izdatki po prvem odstavku tega člena ne mo­
rejo presegati četrt ine izdatkov v letu 1969. 

2. č len 
Izdatki, izvršeni v prvem tromeseč ju 1970 se 

krijejo iz rednega dotoka proračunskih dohod­
kov, presežka dohodkov nad izdatki iz leta 1969, 
z najetjem posojila iz obveznega rezervnega skla­
da in iz bančnih sredstev. 

3. č l en 
Dohodki in izdatki po tem odloku so sestavni 

del proračuna obč ine za leto 1970. 

4. č len 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se od 
1/1-1970. 

Števi lka: 400-08/69 
Škofja Loka, dne 24/12-1969 

Predsednik: 
Zdrav ko Krv ina 1. r. 

279. 
Na podlagi 81. č lena statuta obč ine š k o f j a 

Loka (Uradni vestnik Gorenjske, št . 10-68/64 in št . 
18-176/66) ter 1. č lena temeljnega zakona o komu­
nalnih taksah (Ur. 1. SFRJ, št . 52/64) in zakona o 
komunalnih taksah (Ur. 1. SRS, št . 29-301/65) je 
skupšč ina obč ine š k o f j a Loka na seji obč inskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 24. 12. 1969 
sprejela 

O D L O K 
o komunalnih taksah v občini š k o f j a Loka 

1. č len 
Na o b m o č j u občine š k o f j a Loka se uvaja in 

plačuje turist ična taksa od začasnega prebivanja 
na o b m o č j u občine . 

2. č len 
Turis t ično takso so dolžni plačevati turisti in 

potniki, ki prenočuje jo v gostinskih podjetjih, 
gos t i šč ih , zasebnih turist ičnih sobah, planinskih 
domovih ter kampih in drugod proti plači lu 
ustrezne nočnine . Tur is t i čno takso plačujejo tudi 
lastniki poč i tn i šk ih hišic . 

Taksni zavezanec je vsaka oseba, ki nima pri­
javljenega stalnega bival išča v občini š k o f j a Lo­
ka in začasno prebiva v tur is t ičnem kraju, bodisi 
kot gost ali kot lastnik poč i tn i ške hiš ice . 

Turist ični kraji v smislu tega odloka so vsi 
kraji na o b m o č j u obč ine Škofja Loka. 

3. č l en 
Turis t ično takso sc plača i s točasno z nočn ino 

in jo pobirajo: 
— gostinske delovne organizacije od svojih 

gostov, 
— planinska društva od gostov, ki prebivajo 

v planinskih domovih, 
— turist ična društva od o b č a n o v na svojem 

o b m o č j u , ki oddajajo turist ične sobe gostom za 
začasno bivanje. 

Druge osebe, ki začasno prebivajo v lastnih 
poč i tn i šk ih hiš icah ali lastnih poči tn iških kolo­
nijah, so dolžne prijaviti pred pr iče tkom bivanja 
taksno obveznost pri tur i s t i čnem druš tvu na do-
t i čnem o b m o č j u in plačati tur is t ično takso. 

Turist ična društva in drugi, ki pobirajo tu­
r is t ično takso, so dolžni določit i čas in kraj po­
biranja tur is t ične takse in to javno razglasiti. 
Cas pobiranja takse je treba prilagoditi turist ični 
sezoni. 

4. č l en 
Turis t ična taksa je dohodek o b m o č n i h turi­

s t ičnih društev . Izjemoma je turis t ična taksa, po­
brana v domovih planinskih društev , dohodek 
teh društev . 

Drugi zavezanei /a pobiranje turist ične takse 
morajo pobrano tur is t ično takso odvajati do vsa­
kega 10. v mesecu za pretekli mesec na tekoči ra­
č u n o b m o č n e g a turist ičnega društva . 

O pobrani turist ični taksi se vodi ustrezna evi-
denca, ki jo določi svet za finance obč inske 
skupšč ine . 

5. č l en 
Turis t ična in planinska društva uporabljajo 

tur is t ično takso za financiranje letnega progra­
ma. Program potrdi pristojni obč inski organ /a 
turizem. 

6. č len 
Turis t ična taksa znaša: 
1. v glavni sezoni 1,00 din 
2. izven glavne sezone 0,50 din 
Za glavno sezono se š teje čas od 1. julija do 

31. avgusta. 
Tur i s t i čno takso, ki znaša vse leto 0,10 din na 

dan, p lačajo: 

1. člani Poč i tn i ške zveze Jugoslavije, Zveze iz-
v idnišk ih organizacij Jugoslavije, Zveze za teles­
no kulturo Slovenije, Planinske zveze Jugoslavije, 
ki prebivajo v lastnih domovih ali v lastnih po­
č i tn išk ih kolonijah, ki jih organizira njihova 
zveza; 

2. otroci, ki niso stari več kot 15 let, 
3. vojaki (mornarji) in gojenci vojaških šol , 
4. vojaški vojni invalidi in delovni invalidi, 
5. člani Zveze slepih Jugoslavije in člani Zveze 

gluhih Jugoslavije, 
6. otroci in mladina, ki v skupinah prebivajo 

v zanje organiziranih poči tn iških kolonijah, 
7. udeleženci ekskurzij, ki jih organizirajo šo le 

ali fakultete. 
Za uporabo prostega prostora za kampe ali 

šo tore se plača dnevno od vsakega šotora ali 
kampa 0,50 din. Takse po tem določi lu ne p lačajo 
za šotore in kampe člani zvez iz 1. točke tretjega 
odstavka tega č lena ter člani delovnih brigad. 

7. č len 
Za prisilno izterjavo turis t ične takse veljajo 

predpisi o prisilni izterjavi prispevkov in davkov 
občanov . 

8. č l en 
Pojasnila in navodila za izvrševanje tega odlo­

ka izdaja po potrebi svet za finance o b č i n s k e 
skupšč ine , za njegovo izvajanje pa skrbi davčna 
uprava. 

9. č len 
Z dnevom uveljavitve tega odloka preneha ve­

ljati odlok o komunalnih taksah v občini Škofja 
Loka (Uradni vestnik Gorenjske, št . 1/68 in 1/69). 

10. č len 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1 januarja 1970. 

Števi lka: 423-07/65 
š k o f j a Loka, dne 24 12 1969 

Predsednik: 
Zdravko Krvina 1. r. 

280. 
Na podlagi 81. člena statuta obč ine š k o f j a 

Loka je skupšč ina obč ine Škofja Loka na skupni 
seji obč inskega zbora delovnih skupnosti dne 
24/12-1969 sprejela 

O D L O K 
o razveljavitvi nekaterih predpisov obč ine 

Škofja Loka 

1. člen 
Razveljavijo sc naslednji odloki občine Škofja 

Loka: 
1. odlok o pogojih in načinu uporabe osebnih 

avtomobilov v družbeni lastnini za potrebe skup­
šč ine obč ine š k o f j a Loka in njenih organov 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 4-46/65), 

2. odlok o najvišji tarifi za dimnikarske sto­
ritve (Ur. vestnik, št . 4-47/65), 

3. odlok o upravljanju s stanovanjskimi hiša­
mi v družbeni lastnini, v katerih gospodari s po­
sameznimi stanovanji več organizacij za gospo­
darjenje s stanovanjskimi hišami v družbeni 
lastnini (Uradni vestnik Gorenjske, št . 8-90/66), 

4. odlok o ustanovitvi sklada za prež ivninsko 
varstvo kmetov (Ur. vestnik Gorenjske, št . 15/64), 

5. odlok o agrotehničnih ukrepih za pridelova­
nje krme na travnikih in njivah (Ur. vestnik Go­
renjske, št. 4/62), 

6. odlok o načinu in rokih izplačila odškod­
nine za nacionalizirane najemne zgradbe in 
gradbena zemlj i šča (Ur. vestnik Gorenjske, št . 
16/65), 

7. odlok o načinu prodaje svežega mesa na 
drobno v mesnicah (Ur. vestnik Gorenjske, 
št. 13/65), 

8. odlok o tem, katere zgradbe se š te jejo kot 
zgradbe za počitek in oddih lastnika (Uradni 
vestnik okraja Kranj, št. 8/59). 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Števi lka: 01006/69 
Škofja Loka, dne 24/12 1969 

Pi edsednik 
Zdravko Krvina 1. r. 



231. 
«Na podlagi čl . 81 statuta o b č i n e Škof ja L o k a 

( U r a d n i vestnik Gorenjske, š t . 10-68/64) ter 9. in 
14. č l ena zakona o p r i spevk ih in davk ih o b č a n o v 
( U r a d n i l ist S R S , š t . 7/69) je s k u p š č i n a o b č i n e 
Škof ja L o k a na seji o b č i n s k e g a zbora in zbora 
de lovnih skupnos t i dne 24/12-1969 sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopoln i tvah od loka 

o p r i spevk ih i n davk ih o b č a n o v o b č i n e Šk . L o k a 

1. č len 
V prvem ods tavku 5. č l ena od loka o p r i spevk ih 

in davk ih o b č a n o v o b č i n e š k o f j a L o k a ( U r a d n i 
vestnik Gorenjske, š t . 1 9/69) se za 5. t o č k o doda 
nova 6. t o č k a , k i se glasi: 

»6. za osebne dohodke gospodarskih p o m o č n i ­
kov p r i zasebnih k m e t i j s k i h gospodarstvih 
450 din.« 

2. č len 
V 6. č l enu se na k o n c u I I I . skupine za besedo 

»Zminec« p o d p i č j e nadomesti z vejico in dodajo 
naslednje katastrske o b č i n e : »Dobračeva , Led in i -
ca, Žir i«. 

N a koncu I V . skupine se za besedo »Železniki« 
p o d p i č j e nadomesti z vejico in dodajo naslednje 
katastrske o b č i n e : »Dole-del, Lcdine-del , Opale, 
V r s n i k II , Ž i rovsk i v rh« . 

3. č len 
V 11. č l e n u se za besedama »Kr ižna gora« pod­

p ič j e nadomest i z vejico in dodajo še naslednji 
k r a j i : »Andre j nad Z m i n c e m , S la jkc pr i Hotav-
Ijah, Va l t e r sk i v rh , Brezn ica p r i Ž i reh , Goropeke, 
Izgorje, Jarc ja dol ina , M r z l i v rh . Opale, Osojnica , 
R a č e v a . Ravne p r i Ž i reh , Z a b r e ž n i k , Ž i rovsk i v r h . 

V predzadnji v rs t i se za besedo 2.000 din« po­
stavi p ika , ostalo besedilo sc č r t a . 

Doda se nov drugi odstavek, k i sc glasi: 
»Zavezancem v kra j ih iz prvega odstavka tega 

' č l e n a , k i v loži jo sredstva v preusmeritev gospo­
dars tva (graditev in adaptaci ja gospodarskih po-
s lopi j , nabava opreme in podobno) in v preuredi­
tev s tanovanjskih in gospodarskih prostorov v 
t u r i s t i č n e namene, se ne glede na v i š ino osebnih 
e [)o;lkpv p i i z n a posebna o l a j š ava na odmerje­
nem pr i spevku od negozdnih zeml j i š č . O l a j š a v a 
se pr izna zavezancem, k i vloži jo v invest ici je naj­
manj 5.000 d in Ta znaša 10% od v ložen ih sred­
stev, vendar lahko doseže na jveč 50 nb odmerje­
nega prispevka. O la j š ava se pr izna na odmerje­
nem pi ispevku za leto, v katerem je v ložena 
p r o š n j a za o l a j š a v o . P r o š n j a za o l a j š avo sc vloži 
v letu, v katerem je investici ja z a k l j u č e n a . Obseg, 
vrs to in vrednost investici j ugotovi posebna ko­
mis i j a , k i j o imenuje d a v č n a uprava . 

4. č len 
Zadnj i odstavek 15. č l ena sc spremeni in se 

glasi : 
»Ne glede na izpolnjene pogoje iz. prvega od­

s tavka tega č lena sc o l a j š ava pr i odmer i prispev­
ka od negOadnUl z eml j i š č ne pr izna , če zavezanec 
prispevka ali njegov zakonec prejema osebni do­
bo.lek iz delovnega razmerja ali drug dohodek, 
ki izvira iz takega naslova (n. pr. pokojn ino) , a l i 
če v 'ova-vdovcc po padlem ali po vojni u m r l e m 
zakoncu borcu znova sklene zakonsko zvezo«. 

5. č len 
V 6. in 7. vrs t i prvega odstavka 20. č l ena se 

bese lilo •Obrtnih osebnih in drugih s tor i tev« spre-
1 in SC glasi: »in drugih o b i l n i h osebnih 

s to r i t ev« . 
6. č len 

V peti vrs t i 22. č l ena se beseda »letnem« č r t a . 

7. člen 
V 23. č l enu se pod t o č k o I č r t a besedilo zadnje 

alinee v tretji in č e t r t i vrst i v točk i 3 pa besede 
*/ delovno ž ivino«. 

8. č l en 
V 27. č l enu se v prvem odstavku pod z a p . l t . 

2 /;\ drugo alineo doda dve novi a l inei , k i sc 
glasi ta: 

»— orodno k o v a š t v o 25.000 23.000 
— k o v a š t v o 21.000 19.000« 

Pod zap. š t . 15 se za tretjo alineo doda dve 
novi a l ine i , k i se f l a s i l a : 

»— m o š k o in Žensko 
frizerstvo $4.000 20.000 

— dežnikarstvo 20.000 17.000« 

Z a 16. t o č k o se doda nova 17. t o č k a , k i se 
glasi : 

»17. A v t o p r e v o z n i š t v o 25.000 22.000« 

9. č len 
V 30. č l enu se v 12., 13. i n 14. vrs t i drugega 

odstavka č r t a j o besede: »če s pos lovn imi knjiga­
m i , za katere je ugotovljeno, da so v redu vode­
ne, d o k a ž e j o m a n j š i d o h o d e k « . 

10. č len 
36. č len se spremeni i n se glasi : 
»Davek na dohodek od stavb se p l a č u j e od 

vseh stavb in delov stavb, k i se uporabl ja jo za 
stalna stanovanja, dalje od vseh poslovnih pro­
storov in p o č i t n i š k i h h iš ic , k i se sezonsko a l i ob­
č a s n o uporabl ja jo samo za p o č i t e k a l i odd ih . 

Osnova za davek od s tanovanjskih stavb, sta­
novanj , pos lovnih prostorov in p o č i t n i š k i h h i š ic 
je enoletna s tanarina oz i roma najemnina, prejeta 
v letu, za katero se odmerja davek, z m a n j š a n a za 
s t r o š k e vzd rževan j a i n upravl janja ter za znesek 
enoletne amort izaci je stavbe, stanovanja oz i roma 
poslovnega prostora . 

Če uporabl ja stavbo lastnik a l i už iva lec a l i je 
stavba nezasedena, je d a v č n a osnova enoletni 
znesek stanarinske oz i roma najemninske vred­
nost i , z m a n j š a n e za s t r o š k e v z d r ž e v a n j a i n 
upravl janja in za enoletno amort izac i jo stavbe, 
stanovanja oz i roma poslovnega prostora . 

Stanovanjska oz i roma najemninska vrednost 
se ugotovi po od loku o popisu s tanovanjskih h i š , 
stanovanj in poslovnih prostorov ter o pos topku 
i n metodah za ugotavljanje njihove vrednost i 
(Uradn i vestnik Gorenjske, š t . 26-309/65) in po 
od loku o na jv iš j i s tanar ini za stanovanja, k i j i h 
upravl ja jo organizacije za gospodarjenje s sta­
novan j sk imi h i š a m i (Uradn i vestnik Gorenjske, 
š t . 26-312/65), s tem, da se d o s e ž e polna osnova 
v treh let ih , v letu 1970 pa se p o v e č a j o sedanje 
osnove za 20 °/o. 

Če so s tanovanjski pros tor i , k i sc sezonsko al i 
o b č a s n o uporabl jajo samo za p o č i t e k a l i odd ih , 
oddani v najem, p l a č u j e lastnik s tanovanjskih 
prostorov poleg davka od s tanovanjskih prosto­
rov tudi davek od dohodkov, k i j i h ima od od­
daje tak ih prostorov v najem. 

Osnova za davek iz p r e j š n j e g a odstavka tega 
člena je skupni znesek dohodkov, dosežen z od­
dajo prostorov v najem, z m a n j š a n za s t r o š k e , k i 
so bdi potrebni za dosego dohodkov (amortiza­
c i j a p o h i š t v a in drugega inventarja, poraba toka, 
vode, kurjave in podobno) . 

11. č len 
37. č len sc spremeni in sc glasi : 
»davek na dohodek od stavb, razen od poči t ­

n i šk ih hiš ic , sc nc p l aču j e od stavb, kater ih toč­
kovna vrednost z n a š a 35 t o č k a l i manj i n od 
stavb v k ra j ih , n a š t e t i h v 11. č l enu od loka . 

12. č len 
I X . poglavje se č r t a , dosedanje X . , X I . , X I I . i n 

X I I I . poglavja pa postanejo I X . , X . , X I . i n X I I . 
poglavje; dosedanji č leni od 43 do 49 pa posta­
nejo členi od 42 do 48. 

13. č len 
V dosedanjem 44. č l enu se stopnja 4 0 % nado­

mesti s stopnjo »30 % « . 

14. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem ves tn iku Gorenjske, uporabl ja pa sc od 
1. januar ja 1970., 

š t e v i l k a : 010-03/64 
š k o f j a L o k a , dne 24/12 1969 

Predsednik: 
Zd r avko K r v i n a 1. r . 

282. 
Na podlagi 81. č lena statuta o b č i n e Škofja 

L o k a j e s k u p š č i n a o b č i n e S k o l j a L o k a na 
skupni seji o b č i n s k e g a zbora in zbora delovnih 
skupnost i dne 24/12-1969 sprejela 

O D L O K 
o p o d a l j š a n j u vel javnost i neka!' r ih predpisov 

o b č i n e Logatec za o b m o č j e K S / i r i 

l . č l e n 
Dok le r ne bodo skupščina občine Škofja 1 oka 

in njeni sveti izdali ustreznih predpisov, s kateri­
m i bodo d r u g a č e uredili vprašanja, ostanejo na 

o b m o č j u krajevne skupnost i Žir i , k i se 1. januar­
j a 1970 z zakonom o spremembi o b m o č i j o b č i n 
Logatec i n Škof ja L o k a (Uradn i list S R S , 
š t . 24/69) izloči iz o b č i n e Logatec in p r i k l j u č i 
obč in i Škof ja L o k a — v vel javi naslednji pred­
p i s i o b č i n e Logatec: 

1. Odlok o u r b a n i s t i č n e m n a č r t u za Logatec i n 
u r b a n i s t i č n e m n a č r t u za Žir i (Uradn i list S R S , 
š t . 1/69), 

2. Odlok o u r b a n i s t i č n e m programu o b č i n e 
Logatec (Uradn i list S R S , š t . 11/68), 

3. Odlok o u r b a n i s t i č n e m redu o b č i n e Logatec 
( U r a d n i l ist S R S , š t . 11/63), 

4. Odlok o p r i spevku za uporabo mestnega 
zeml j i š ča (Uradn i l is t S R S , š t . 11/68 i n 19/68), 

5. Odlok o komuna ln ih delovnih organizaci jah, 
k i opravl ja jo dejavnost posebnega d r u ž b e n e g a 
pomena (Uradn i list S R S , š t . 37/67), 

6. Odlok o p o k o p a l i š k e m redu za p o k o p a l i š č a 
na o b m o č j u o b č i n e Logatec (Uradn i l ist S R S , 
š t . 37/67), 

7. Odlok o javnem vodovodu (Glasnik , u r adn i 
vestnik okra ja Ljub l jana , š t . 53/64), 

8. Odredba o tar i f i za p o t r o š n j o pitne vode i n 
o p r i s to jb inah za p r i k l j u č k e za vodovodna ob­
m o č j a (Glasnik , u radn i vestnik okra ja L jub l j ana , 
š t . 58/64). 

2. č len 
T a odlok z a č n e vel ja t i naslednji dan po objavi 

v Uradnem ves tn iku Gorenjske. 

š t e v i l k a : 015-01/69 
Škof ja L o k a , dne 24/12-1969 

Predsednik 
Zdravko K r v i n a 1. r . 

Obema Trzic 
283. 

Po 50 č l enu Temeljnega zakona o f inanciranju 
d r u ž b e n o p o l i t i č n i h skupnost i (Uradn i l is t S F R J , 
š t . 31-426/64), 52. č l ena zakona o f inaci ranju druž-
beno-po l i t i čn ih skupnost i v S R Sloveni j i (Uradn i 
list S R S , š t . 36-196/64) in 133. č l ena statuta o b č i n e 
Trž ič (Uradn i vestnik Gorenjske, š t . 8/68) je 
s k u p š č i n a o b č i n e Trž ič na 7. redni seji obeh zbo­
rov, dne 23/12-1969 sprejela 

O D L O K 
o z a č a s n e m f inanciranju p r o r a č u n s k i h izdatkov 

o b č i n e Trž ič v I. t r o m e s e č j u 1970 

1. č len 
Do sprejetega p r o r a č u n a o b č i n e Trž ič za leto 

1970 se f inancirajo potrebe uporabnikov prora­
č u n s k i h sredstev v I. t r o m e s e č j u 1970 n a j v e č do 
v i š ine 25 % p r o r a č u n s k i h sredstev, porabl jenih v 
le tu 1969. 

2. č len 
Svet za d r u ž b e n i plan in finance sprejme plan 

izdatkov za I. t r o m e s e č j e 1970. 

3. č len 
I z d a t k i po tem od loku so sestavni del p r o r a č u ­

na o b č i n e Trž ič za leto 1970 ter se kr i je jo z raz­
po lož l j iv imi sredstvi o b č i n e Tr/. ič. 

4. č len 
T a od lok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske. 

š t e v i l k a : 400-015/69-3 
Trž ič , dne 24/12-1969 

Predsrdnik 
M a r j a n B iz j ak . 1. r. 

284. 
Po 5., 22., 23., 25., 26., 39., 43. in 43.a č l enu te­

meljnega zakona o prometnem davku (Uradni l ist 
S I R I , š t . 14 6.5. 29 65, 33/65, 52/66, 31/67, 54/67 
26/68, 30 68, 40/68 in 11/69) in 69. č l ena statuta 
o b č i n e Trž ič (Uradn i vestnik Gorenjske, š t . 8/68) 
je s k u p š č i n a o b č i n e Trž ič na seji o b č i n s k e g a zbo­
ra in zbora delovnih skupnost i dne 23/12-1969 
sprejela 

O D L O K 
o spremembah In dopolni tvah odloka o obč in­

skem p r o m c i n e m davku v obč in i T rž i č 

1. č len 
V 1. odstavku 2. č lena odloka o o b č i n s k e m 

promet nem davku v obč in i Trž ič (Uradn i vestnik 
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Gorenjske, š t . 23/68) se č r t a besedilo sedme vrste 
ter besedilo 1. i n 2. t o č k e in vstavi naslednje be­
sedilo: »od proizvodov, za katere je v 8. č l e n u za­
kona o ta r i f i zveznega prometnega davka (Urad­
n i l is t S F R J , š t . 33/65, 57/65, 4 66, 2866, 52/66, 
5/67, 18/67, 23 68, 30/68 , 45/68, 55/68 i n 50/69) do­
l o č e n o , da se ne p l a č u j e zvezni davek od prometa 
blaga na drobno. 

2. č len 
V 3. č l e n u sc na koncu č r t a oklepaj i n p i k a ter 

postavi vejica i n doda: »55/68 i n 5/69).« 

3. č len 
V 8. č l e n u se za besedo »br ivsko- f r izerske« 

vs tavi » k o z m e t i č n e , p e d i k e r s k e « . 

4 č len 
V tar i f i o b č i n s k e g a prometnega davka sc v 

tar. š t . 4 za besedo » o b č a n o m « vstavi »in c iv i lno 
p r a v n i m osebam*; za besedo »osebe« pa se č r t a 
» ter obr tna p o d j e t j a « . 

5. č len 
T a odlok z a č n e vel ja t i 8 dan po objav i v Urad­
nem ves tn iku Gorenjske . 

Š t e v i l k a : 421-013/69-4 
Trž ič , dne 23/12-1969 

Prca -
Marjan Bizjak, l. r. 

285. 
Po 9. č l e n u zakona o p r i spevk ih in d a v k i h 

( U r a d n i l ist S R S , š t e v i l k a 7/69 i n 40/69) i n 69. 
č l e n u ter 4. t o č k e 133. čl . statuta o b č i n e T rž i č 
( U r a d n i vestnik Gorenjske , š t . 8/68) je s k u p š č i n a 
o b č i n e T rž i č na seji o b č i n s k e g a zbora i n zbora 
de lovnih skupnos t i , 23/12-1969 sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka o prispev­

kih in davkih o b č a n o v v občini Tržič 

L č l en 
V o d l o k i h o p r i spevk ih in d a v k i h o b č a n o v v 

o b č i n i Trž ič (Uradn i vestnik Gorenjske, š t . 5/69, 
7/69 i n 24/69) se v 1. t očk i 5. čl . za besedo »gospo­
d in j sk ih« doda »in gospodarske p o m o č n i k e , za­
poslene v zasebnih kme t i j sk ih g o s p o d a r s t v i h « . 

2. č len 
V 2. ods tavku 11. č l ena se č r t a j o besede »od 

odmerjenega p r i s p e v k a « in vstavi besedilo »od 
v i š ine v ložen ih s r eds t ev« ; za d v o p i č j e m pa se na­
domest i 

20% s »5%« 
30% s »6%« 
40 % s »7 %« 
50 % s »8 %« 
Z a d r u g i m ods tavkom se doda nov tretji od­

stavek, k i sc glasi : 
»Ola jšava po 2. ods tavku tega č l ena sc pr izna 

na posebno vlogo zavezanca, ka ter i morajo b i t i 
p r i l o ž e n i po t rebn i dokaz i o v iš in i v ložen ih sred­
stev, i n sicer za leto, v katerem so b i l a sred­
stva v ložena , oz i roma za leto, ko je b i l a v ložena 
vloga za priznanje o l a j š ave . O l a j š a v a ne rjsorc 
z n a š a t i več , ko t z n a š a dvoletna odmera pr i spevka 
od k m e t i j s t v a . « 

3. č len 
V tretji v r s t i 1. odstavka 15. č l ena sc č r t a dvo­

p ič je in doda besedilo: »od negozdnih p o v r š i n : « . 

4. čleM 
Besedi lo 1. odstavka 13. č l ena se spremeni 

i n se glasi : 
» K m e t o m - b o r c c m in a k t i v n i m sodelavcem 

N O V ter os t a l im zavezancem pr ispevka , k i prebi­
vajo v k ra j i h , n a š t e t i h v 11. č l e n u tega od loka , 
se poleg o l a j š avo po 1. i n 2. ods tavku 15. č l e n a 
tega od 'okn , p r i zna še o l a j š a v a v o b l i k i z n i ž a n j a 
prispevka od gozdov, odmerjenega po 8. i n 9. 
č l e n u tega od loka , in s icer :« . 

5. č len 
3. odstavek 17. č l ena se spremeni in se glasi : 
»P a d i k a med prej odmer jen im pr i spevkom in 

prispevkom, odmer jen im od katastrskega dohod­
ka , z m a n j š a n e g a na tej podlagi , se odpiše .« 

6. č len 
V 1. ods tavku 21. č l ena sc p i k a nadomest i z 

vejico in doda naslednje besedilo: 
»žaganje d rv , ž ično p le t i l j s lvo , tekst i lna galan-

te i i j a , copatarstM, izdelovanje m l i i u l i l i kamnov. 

izdelovanje opeke, cementarstvo, k a m n o s e š t v o , 
t latarstvo, graverstvo, op t ika , e lek t romehanika , 
pekars tvo, ž e n s k o i n m o š k o frizerstvo, kozme­
t i k a i n ped ikura , ž g a n j e k u h a ter st iskanje sad­
ja.« 

7. č len 
V 2. t o č k i 23. č l ena s J za besedo »mate r i a l a« 

č r t a j o besede »z delovno živino«. 

8. č len 
V 1. ods tavku 27. č l ena se besedilo »znaša po 

posameznih obr tn ih d e j a v n o s t i h « i n vse nadaljne 
besedilo č r t a in nadomest i z besedami: »ugotov i 
svet za d r u ž b e n i p lan i n f i n a n c e « 

V 2. ods tavku se besedilo do besede »osnova« 
č r t a i n beseda »osnova« z a č n e z ve l iko z a č e t n i c o . 
V 5. vrs t i 2 odstavka se za besedo » d o h o d k u « 
vs tavi ta besedi »je lahko- ; v ostalem besedilu pa 
se č r t a j o besede »iz prvega odotavka tega č lena« . 

9 č'.en 
V 1. t očk i 29. č l ena se p o d p i č j e nadomest i z ve­

j ico i n doda besedilo: x~.a vse u č e n c e v gospodar­
stvu skupaj pa ne več kot 2.500 d ina r j ev ;« 

2. t o č k a 29. č l ena se spremeni in se glasi : 
»Zavezancem pr i spevka o d opravl janja sto­

ri tvene obrtne dejavnost i , k i so na novo začel i 
z opravl janjem dejavnosti , razen zavezancem, k i 
se ukvarja jo z o b r t n i m i s to r i tvami za neposred­
nega n a r o č n i k a kot s pos t ransk im pok l i cem, se 
pr i zna o l a j š ava za p r v i h dvanajst mesecev poslo­
vanja v viš in i 50 % o:l odmerjenega pr i spevka , 
k i p r ipada o b č i n i . O l a j š a v a se ne pr izna t i s t im 
zavezancem, k i so pred p r i č e t k o m opravl janja 
redne obrtne dejavnost i , to oprav l j a l i kot po­
s t ransk i p o k l i c « 

10 č len 
30. č len sc spremeni tako, da se glasi : 
»Eno le tn i p o v p r e č n i osebni dohod jk delavca, 

zaposlenega v delovni organizaci j i a l i p r i d ržav­
nem organu, za ugotovitev osnove za prispevek 
od inte ek tua in ih storitev, ugotovi svet za druž­
beni p lan in finance. 

Osnova za prispevek zavezancem od intelek­
tua ln ih storitev je lahko n iž ja od enoletnega pov­
p r e č n e g a osebnega dohodka ustreznega delavca 
za tiste zavezance tega pr ispevka , k i zaradi 
z m a n j š a n j a delovne sposobnost i , zaradi odsotno­
sti a l i prenehanja dela za več kot t r i mesec? v le­
tu a l i zato, ker ne opravl ja jo storitev po ln i delov­
n i č a s in ne morejo zaradi tega doseč i enoletnega 
p o v p r e č n e g a osebnega dohodka i / , prvega odstav­
k a tega č lena . T a k i m zavezancem do loč i osnovo 
za odmero pr i spevka pr i s to jn i upravn i organ v 
viš in i dejansko d o s e ž e n i h dohodkov, če s poslov­
n i m i kn j igami , za katere je ugotovljeno, da so 
v redu vodene, d o k a ž e j o m a n j š i dohodek, a l i pa 
do loč i prispevek v pavšalnem le tnem znesku. P r i 
tem mora upravn i organ u p o š t e v a t i vrsto dejav­
nost i , č a s opravl janja dejavnosti , kraj in okol išč i ­
ne poslovanja ter starost in zdravstveno stanje 
zavezanca. 

11 člen 
V 32. č l enu sc š t ev i lka »76« nadomest i s števil­

ko »88«, š t ev i lka »77« pa s š t ev i lko »89«. 

12. č l en 
I X . poglavje se v celot i č i l a . 

13. č len 
Z a 43. č l e n o m sc doda nov 43. a č len , k i se 

glasi : 
Zavezanci davka na tujo delovno s i lo , k i pla­

č u j e j o prispevek po p a v š a l n i le tni osnovi a l i v 
pa\ ialnem letnem znesku, p l a č a j o davek na tujo 
delovno si lo v p a v š a l n e m letnem znesku od vsa-
kega zaposlenega delavca po vrs tah p r i dob i t n ih 
dejavnost i , i n sicer: 

1. S tavbna obrt , predelovanje lesa i n 
gostinstvo 800 d i n 

2. Predelovanje k o v i n , predelovanje 
nekovin, predelovanje usnja ter izdelova­
nje in popravljanje raznovrstnih Izdelkov 720 d in 

3. Izdelovanje teks t i ln ih izdelkov, pre­
delovanje živil ter obrtne, osebne in dru­
ge stori tve 450 d i n 

4. Vse druge prej naveden • pridobitne 
dejavnost i 730 d in 

14. č len 
T a odlok z a č n e veljati osmi dan po ob jav i v 

Uradnem vestniku Gorenjske, 
š t e v i l k a : 422 05/69-3 
Trž i č , dne 24/12-1919 

" - ** "f* Predsednik 
Marjan Bizjak, 1. r. 

Predpisi 
samoupravnih 

organov 
Komunalna skup­

nost socialnega 
zavarovanja 

delavcev Kranj 
286. 

N a podlagi 34. č l ena temeljnega zakona o 
zdravstvenem zavarovanju (Ur . 1. F L R J , š t . 22/62, 
š t . 52/62 in U r . 1. SFRJ, š t . 15/65, š t . 29/66, š t . 52/66 
i n š t . 23/67) in 29. č l ena temeljnega zakona o orga­
nizaciji in financiranju socialnega zavarovanja 
(Ur . I. SFRJ, š t . 24/65, š t . 57/65, š t . 29/66, š t . 52/66, 
š t . 12/67 i n š t . 5 4 / 6 7 ) N j e s k u p š č i n a komuna lne 
skupnost i socialnega zavarovanja delavcev K r a n j 
na seji dne 22. 12. 1969 sprejela 

S K L E P 
o spremembi sk lepa o p r i spevku ( s o u d e l e ž b i ) 
oseb, zavarovanih po t e m e l j e m zakonu o zdrav­
stvenem zavarovanju, k s t r o š k o m za d o l o č e n e 

ob l ike zdravs tvenih stori tev 
1. 

T o č k a 2. sklepa o pr i spevku ( s o u d e l e ž b i ) 
oseb, zavarovanih po temeljnem zakonu o zdrav­
stvenem zavarovanju delavcev, katerega je spre­
je la s k u p š č i n a komunalne skupnos t i socialnega 
zavarovanja delavcev dne 20/1-1968, š t . 01/1-71-1 
(Ur . 1. S R S , š t . 2/68) se spremeni tako: 

— t č . a) za vsak p r v i ob isk zd ravn ika na bo l ­
n i k o v e m d o m u na zahtevo zavarovane osebe 
d i n 10,— 

— t č . b ) za vsak p r v i pregled p r i z d r a v n i k u 
specialis ' .u zaradi ugotavl janja zdravstvenega 
stanja ob isti bolezni d i n 10,— 

— tč . c) za medic insko intervenci jo ob prek i ­
n i tv i n o s e č n o s t i , ne glođe na ind ikac i jo , razen 
v p r imeru , ko gre za spontano prekin i tev 
d i n 100,— 

— t č . d) za vsak prevoz z r e š e v a l n i m avtomo­
b i l o m v zdravstveni zavod oz i roma iz zdravstve­
nega zavoda na bo ln ikov d o m , k i ga o d o b r i 
zdravnik d i n 1J,— 

2. 
P r v i odstavek 3. t o č k e se spremeni: 
— »K s t r o ž ' . o m za zobozdravstveno nego i n 

p o m o č prispevajo zavarovane osebe 25 % k vred­
nost i opravljenega dela za te-le stori tve: 

— za vso zobozdravstveno nego izvzemši i/.ru-
vanjc zob; 

— za vsa nesnemna p r o t e t i č n a sredstva vk l juč ­
no polplcmeni te kovine; 

— za vsa snemna p r o t e t i č n a sredstva; 
— za sredstva in posege v č e l j u s t n i o r topedi j i 

(or todontska dela), če zavarovana oseba izgubi 
p r i p o m o č e k a l i ga ne uporabl ja po navod i lu ; 
zdravn ika . 

3. 
P rv i odstavek 5. t o č k e se spremeni: 
K s t r o š k o m za zdravi la , k i j i h p r e d p i š e zdrav­

n ik javne zdravstvene s lužbe , u p o š t e v a j o č sklep 
o zd rav i l ih , k i j i h ni m o g o č e predpisovat i na 
r a č u n sk lada Zdravstvenega zavarovanja (Ur . 1. 
S F R J , š t . 44/66) in s k l e p u l is t i zd rav i l , k i se sme­
jo predpisovat i (Ur . 1. SFRJ, š t . 32/67) p lača zava­
rovana OSCba za vsako i /dano zdravi lo , ne glede 
na njegovo ceno, ob izdaji v lekarni a l i d rugem 
zdravstvenem zavodu 4 — d i n . 

4. 
Kontracepcijski!) sredstev ni mogoče predpiso­

vati na r a č u n sklada zdravstvenega zavarovanja. 
S t r o š k e za nabavo morajo nosi t i zavarovane ose­
be same v celot i . 

5. 
T a sklep z a č n e vc l jau naslednji dan po objavi 

v Uradnem lis tu S R S . 
Š t ev i lka : 02/2-2371 
K r a n j , dne 22/12 1969 

S k u p š č i n a komunalne skupnos t i 
Socialnv^a zavarovanja delavcev 
Predsednik 
Janko Daj .L' 1. r. 
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